PAGE
2

	Территориальная избирательная комиссия
Центральная г. Краснодара

Ставропольская ул., д. 77, г. Краснодар, 350001, тел./факс (861)239-33-11, email: t27@ikkk.ru

РЕШЕНИЕ

	14 сентября 2025 г.
	г. Краснодар
	                    № 190/981

О Рабочей группе по приёму протоколов и документов к протоколам участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора Краснодарского края и депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва

На основании статьи 26 и в соответствии с пунктом 19 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Центральная г. Краснодара РЕШИЛА:

1. Создать Рабочую группу по приёму протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора Краснодарского края и депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва  по согласованию с администрацией Центрального внутригородского округа города Краснодара, а также документов к протоколам в соответствии с постановлениями избирательной комиссии Краснодарского края от 14 августа 2025 г. 131/1027-7 «Об Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, определения результатов выборов Губернатора Краснодарского края с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» и от 15 апреля 2014 г. № 112/1322-5 «Об Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении выборов депутатов представительных органов и глав муниципальных образований в Краснодарском крае», согласно списку:

	Члены ТИК Центральная
с правом решающего голоса
	Привлеченные работники

	Иващенко Р.С.
	Авхименко И.А.

	Ткачев Р.А.
	Астраханцева С.Н.

	Мамина В.Н.
	Беспятова С.А.

	Арутюнов А.А.
	Зинченко Л.Н.

	Голдырева М.Н.
	Ефремова О.В.

	Лысенко О.А.
	Цатурова Ж.Г.

	Семенова С.В.
	Чернявская И.Н.

	Симоненко В.Т.

	Стефанов К.М.

2. Назначить
заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара Ткачева Р.А. руководителем Рабочей группы по приёму протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Губернатора Краснодарского края и депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва и поручить осуществлять визуальную проверку правильности заполнения протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования.

3. Определить места приема документов по итогам голосования участковых избирательных комиссий большой актовый зал администрации Центрального внутригородского округа города Краснодара, каб. 146 (помещение ГАС Выборы).

4. Контроль за заполнением увеличенной формы протоколов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара об итогах голосования на территории Центрального внутригородского округа города Краснодара на выборах Губернатора Краснодарского края и депутатов городской Думы Краснодара восьмого созыва возложить на членов территориальной избирательной комиссии Центральная г. Краснодара с правом решающего голоса Арутюнова А.А. и Симоненко В.Т.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить
на председателя территориальной избирательной комиссии Центральная
г. Краснодара Иващенко Р.С.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии
	Р.С. Иващенко

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии
	В.Н. Мамина